
    




    
    
        
        
        
        
        
                
            
        
        
        
    
    




    
        
            
                

            


            
                

    
        
    



            

            
                
     
        
    

    
        
            
        
    


                
	CZ
	SK
	EN

 
            

        

    
   


        
            
                
                    

                    
                        
                            
                                

                                

                                

                            

                        

                        
                            

    
        
    



                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    	
KDO JSME                                            
	
CO DĚLÁME                                            
	
PRO KOHO DĚLÁME                                            
	
VAŠE KARIÉRA                                            
	
AKTUÁLNĚ                                            
	
KONTAKTY                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                        
                                        
                                        
                                        
                            

                            [image: ]
                        

                    

                

                
                    
                        	
                                        O nás
                                    	Naše mise
	Firemní hodnoty
	Vedení společnosti
	Společenská odpovědnost
	Jsme součástí KKCG


                                
	
                                        Naši partneři a certifikace
                                    

                                
	
                                        Kvalita a důvěryhodnost
                                    

                                
	
                                        Další firemní informace
                                    	Logo Aricoma
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex a compliance


                                


                        	
                                        Naše nabídka
                                    	Podnikové aplikace
	Digitální řešení pro moderní stát
	IT infrastruktura
	Kybernetická bezpečnost
	Cloudové služby
	Komplexní IT služby
	Služby a řešení pro instituce EU


                                
	
                                        Inspirace k nabídce
                                    

                                


                        	
                                        Naši zákazníci a odvětví
                                    	Průmysl a výroba
	Banky a pojištovny
	Energetika a utility
	Obchod a služby
	Doprava a logistika
	Zdravotnictví a sociální péče
	Veřejná správa
	Vzdělávání, věda
	Média a komunikace


                                
	
                                        Případové studie
                                    

                                


                        	
                                        Přidej se k nám
                                    	V jakých oblastech se můžete uplatnit
	Pro jaké zákazníky můžete pracovat


                                


                        	
                                        Co je nového
                                    

                                
	
                                        Akce, semináře a webináře
                                    

                                
	
                                        Blog Elita
                                    

                                
	
                                        Newslettery
                                    

                                
	
                                        Pro média
                                    

                                


                        	
                                        Kontaktujte nás
                                    	Naše právní subjekty
	Obchodní zastoupení
	Servisní síť


                                


                

            

        

    


    
       
        
    
        
            
                    
                        
                            Produktové tipy a novinky

                        

                        
                            Desetkrát za rok pro vás vybíráme ty nejzajímavější produktové tipy a novinky v osmi kategoriích. Přinášíme novinky ze světa datových center, networkingu, bezpečnosti, zajímavých sotwarů či koncových zařízení (jako například notebooků, PC a perferií či komunikačních zařízení pro práci). Tyto tipy a novinky komunikujeme našim zákazníkům jak přes webové stránky, tak i přes náš newsletter.

                        

                            
                                    Zobrazit produktové tipy a novinky
                                    Přihlásit se k odběru newsletteru
                            

                    

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    




        Co děláme
        IT infrastruktura




    


    

    
        
            
                
                        NEVÁHEJTE,  KONTAKTUJTE NÁS.

                        Máte zájem o další informace nebo o nabídku pro vaši konkrétní situaci?

                

                
                    


    

    
        
        
    

    
        
        
    

    
        

        
    

    
        
Odesláním registračního formuláře prohlašuji, že jsem se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů v ARICOMA.        

    

    
        

        
    


    
        Odeslat
    

    


                

            

        

    



   
    
        
            
                
                    
                        
                            Reference

                        
                    

                        
        
            	
    
            [image: ]
    

         Služby HPE GreenLake zajištují spolehlivý provoz společnosti Ptáček – velkoobchod
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Dodávky softwaru, vývoj aplikací, podpora provozu i služby datových center pro skupinu ČEZ


	
    
            [image: ]
    

         Centrální management, zálohování a klíčová infrastruktura pro skupinu AGROMĚŘÍN
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Moderní a bezpečná IT infrastruktura s provozními službami pro Arkance Systems CZ
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Moderní infrastruktura a portál pro řízení prodejen Albert v České republice


	
    
            [image: ]
    

         Zajištění provozu IT restaurací a zavedení samoobslužných kiosků v Mc Donald´s
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Nasazení systému s prezentačními displeji pro síť lékáren Dr. Max


	
    
            [image: ]
    

        Dodavatel IT pro Raiffeisenbank v oblasti serverů, licencí, technické podpory a konzultací


	
    
            [image: ]
    

         Zabezpečení a vzdálená správa tisíců mobilních zařízení komisařů při Sčítání lidu 2021
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         IT infrastruktura a klíčové aplikace v cloudu pro ČSA
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         BUDVAR systematicky zvyšuje svou kybernetickou bezpečnost
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Konsolidace několika datacenter do společného hyperkonvergovaného řešení pro PNS
        
            Případová studie
        




        

    



                

            

        

    

 

    
        
            
                
                    
                        
                            Mohlo by vás zajímat

                        
                    

                    

    
        	
    
        [image: alt]
    
        Ideální firemní notebook. Jak vybrat ten nejlepší model pro vaše potřeby?

	
    
        [image: alt]
    
        Existuje dokonalé firemní zařízení pro práci z kanceláře, domova i z cest?

	
    
        [image: alt]
    
        Doporučujeme nejnovější digitální technologie pro podporu výuky ve školách a v práci

	
    
        [image: alt]
    
        Průlomová novinka ve světě podnikových úložišť? Nová HPE Alletra MP

	
    
        [image: alt]
    
        Novinky od HP zahajují novou éru hybridní práce.

	
    
        [image: alt]
    
        Nová generace firemních notebooků HP EliteBook. Přináší změnu do firemního prostředí?

	
    
        [image: alt]
    
        Pohádkové IBM systémy pro firemní data s vysokou dostupností i odolností

	
    
        [image: alt]
    
        Proč si do firmy aktuálně pořídit nejnovější notebooky Dell Latitude?

	
    
        [image: alt]
    
        Zrychlení a úspory místa i elektřiny ve vašem datacentru s novými servery Dell PowerEdge

	
    
        [image: alt]
    
        Nové podnikové notebooky HP a mobilní Poly zařízení pro efektivní komunikaci 

	
    
        [image: alt]
    
        Výhody moderních zařízení s Windows 11

	
    
        [image: alt]
    
        Nejmenší a nejlehčí na světě? Podnikové notebooky Dell Latitude už i pod 1 kg.



    





                

            

        

    




     
    
   
    
    
        

        
            
                
                    
                        Na vašem soukromí nám záleží
                        Používáme identifikátory cookies, které jsou nezbytné pro funkčnost webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Rozumím“ souhlasíte s využitím i dalších typů cookies pro statistické měření návštěvnosti či přizpůsobování obsahu a cílení marketingu dle toho, co vás zajímá.



Takto udělený souhlas lze později kdykoliv odvolat či nastavit dle svých preferencí. To nabízí volba „Nastavení cookies“, kde jsou i podrobnější informace k celé problematice.


                    

                    
                        Rozumím
                        Nastavení cookies
                        Jen nezbytné cookies
                    

                

            

        

    

      
    


    
        
            
                

    
        
    



            

            
                
                    	Kdo jsme
	Co děláme
	Pro koho děláme
	Případové studie
	Co je nového
	Akce a semináře
	Pro média
	Vaše kariéra
	Kontakty


                


                    
                        Kdo jsme

                        	O nás
	Vaše kariéra
	Naši partneři a certifikace
	Kvalita a důvěryhodnost
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex a compliance
	Logo Aricoma


                    

                    
                        Co děláme

                        	Podnikové aplikace
	Digitální řešení pro moderní stát
	IT infrastruktura
	Kybernetická bezpečnost
	Cloudové služby
	Komplexní IT služby
	Služby a řešení pro instituce EU
	Inspirace k nabídce
	Případové studie


                    

                    
                        Pro koho děláme

                        	Průmysl a výroba
	Banky a pojišťovny
	Energetika a utility
	Obchod a služby
	Doprava a logistika
	Zdravotnictví a sociální péče
	Veřejná správa
	Vzdělávání, věda
	Média a komunikace


                    

                    
                        Aktuálně

                        	Co je nového
	Akce a semináře
	Blog Elita
	Newslettery
	Pro média


                    

                    
                        Kontakty

                        	Kontaktujte nás
	Naše právní subjekty 
	Obchodní zastoupení
	Servisní síť


                    

            


            
                


            
            
            
            


                © . All rights reserved


            

        

    


    

        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    

